
2026 年 1 月 20 日 

お客様各位 

株式会社セシール 

 

お買い物アプリのリニューアルに関するお詫びとお知らせ 

 

日ごろはセシールをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 

 

一部 android 端末より、Google Play からのアップデートが出来ない状況が発生しており

ました。1 月 19 日 16:30 頃まで、Google Play からの新規ダウンロード及びアップデート

を停止しておりましたが、現在は復旧しております。(2026 年 1 月 19 日時点) 

 

お客様には、ご迷惑・ご不便をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

今後、アプリの改善も合め、皆様に快適にお買い物いただけるよう最善を期す所存でご

ざいます。どうかこれからも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 


